unius anni, decern equabus cum sequela sua unius anni, et 
duodecim capris cum sequela sua unius anni, et cum omni¬ 
bus communibus, &c. dictae villae de Chorley pertinentibus, 
cum acquietancia pannagii triginta porcorum in boscis de 
Chorley. 

Concessionem etiam, Sec. quas Robertus de Lathum per 
scriptum suum indentatum fecit, &c. de quadam placea morae 
mussae et vasti in villa de Lathum, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam. Concessionem, &c. quas Henricus de Perbalt, cle- 
ricus de Perbalt, per scriptum suum fecit, &c. de omnibus 
mesuagiis, terris, et tenementis suis, et Ellale, videlicet quae 
habuit ex dono et feofamento Alani de Chaterton, et Wil- 
lielmi de Routhemell in villa de Ellale praedicta, ratas ha- 
bentes et gratas, eas pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, praedictis priori et conventui, et eorum succes- 
soribus concedimus et confirmamus, &c. Data per manum 
nostram apud Holand decimo nono die Octobris anno regni 
nostri decimo septimo per breve de privato sigillo. 

NUM. II. 

Carta Henrici de Lascy Comitis Lincolnice, Priori de Burs- 
chow, de quibusdam Perris facta ; pro uno Leproso sus- 
tentando. 

[Adhuc ex eodem Cartulario, Officio Ducatus Lane.] 

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel au- 
dituris ; Henricus de Lasci, comes Lincolniae, constabularius 
Cestriae, salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos 
concessisse et praesenti scripto, quatenus in nobis est, con- 
firmasse priori et canonicis de Burschow, et eorum success- 
soribus, locum qui dicitur Ruddegate, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, prout in carta, quam Henricus de 
Torboc, et Elena uxor ejus dictis priori, et canonicis, inde 
fecit, plenarie continetur; ita videlicet, quod unus leprosus 
de feodo nostro de Vidnis, vulgd Widnes, si inveniatur, in 
dicto loco admittatur, et prout unus leprosorum retroactis 
temporibus in dicto loco existentis consueverat sustentari, 
ibidem rationabiliter sustentetur: et post decessum unius, 
alter loco ipsius subrogetur: et quod una missa, singulis 
annis, in festo Paschae ibidem celebretur; et quod nomen 
nostrum, et nomen Margaret® uxoris nostras in martiro- 
logio, et in canone conscribantur, in memoriam aeternam. 
Et ut haec nostra concessio et confirmatio perpetuae firmitatis 
robur obtineat, prassentem paginam sigilli nostri impressione 
roboravimus. Data apud Haltone die sancti Geronomi con- 
fessoris, anno gratiae mcc. octogesimo quinto. 

NUM. III. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII.